

Изменения в учредительный документ юридического лица ОГРН 1027500803285, представлены при внесении в ЕПРЮЛ записи от 15.01.2025 за ГРН 2257500049486

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

**сведения о сертификате эл**

Сертификат: 63: A1: 0489E208916BA2BE3193712EE7E  
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ  
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ  
Действителен с 30.01.2024 по 24.04.2025

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением администрации  
Улётовского муниципального округа  
Забайкальского края  
от «26» декабря 2024 года № 794

**ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ**  
**Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения**  
**«Тангинская средняя общеобразовательная школа» муниципального**  
**района «Улётовский район» Забайкальского края**

с. Танга  
2024 год

## Изменения в Устав

### Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тангинская средняя общеобразовательная школа» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.

1. Наименование учреждения на титульном листе Устава изложить в следующей редакции: «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тангинская средняя общеобразовательная школа» Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

2. В пункте 1.1 Устава слова «муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» заменить словами «Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

3. В пункте 1.2 Устава слова «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тангинская средняя общеобразовательная школа» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» заменить словами «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тангинская средняя общеобразовательная школа» Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

4. В пункте 1.7 Устава:

- слова «муниципальный район «Улётовский район» Забайкальского края» заменить словами «Улётовский муниципальный округ Забайкальского края»;

- слова «администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» заменить словами «администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

5. В пункте 1.8 Устава:

- слова «администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» заменить словами «администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

6. В пункте 1.9 Устава:

- слова «администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» заменить словами «администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

7. В пункте 1.11 Устава:

- слова «муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» заменить словами «Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

8. В пункте 1.12 Устава:

- слова «муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» заменить словами «Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

9. В пункте 1.18 Устава:

- слова «Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» заменить словами «Уставом Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

- слова «нормативными актами органов местного самоуправления Улётовского района» дополнить словами «Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

10. В пункте 4.13 Устава слова «нормативными актами органов местного самоуправления Улётовского района» дополнить словами «Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

11. Пункт 5.3. Устава изложить в следующей редакции:

«Директор Учреждения назначается на должность и освобождается от должности распоряжением администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

12. В пункте 8.1 Устава «утверждаются постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» заменить словами «утверждаются постановлением администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края».

---